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اخبار منتشر شده در رسانه ها حاکی از آن 
است که مدیر کانال تلگرامی منتشر کننده اسناد 
»کشف حجاب عمومی« مینو خالقی، به دستور 
وزیر کشــور و با حکم مدعی العموم، دستگیر 
شــده و برای آزادی وی »100 میلیون تومان« 

وثیقه تعیین شده است!
خالقی نامزد انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
از حوزه اصفهان اســت که پیــش از این در رد نظر 
شورای نگهبان، قسم دروغ یاد کرده و ماجرای کشف 
حجاب علنی خود در ســفرهای خارجی را »کذب« 
دانسته بود. با این وجود شورای نگهبان بدون افشای 
موضوع پرونده وی و افشای مستندات، بر نظر خود 
اصرار ورزید و سرانجام با ارجاع پرونده به شورای حل 
اختلاف قوا، نظر شــورای نگهبان تایید و آرای مینو 

خالقی ابطال شد.
منبــع عکس های خالقی بنا بــر اطلاعات تایید 
نشده، پست های شبکه های اجتماعی وی و دوستان و 
اقوامش بوده که در دسترس عموم بوده و حتی پیش 
از این با »لایک« و »تقدیر« برخی نیز همراه شــده 
است. برخی از مطلعین نیز مدعی هستند تصاویر بدون 
حجاب مینو خالقی پیش از این در کمپین ضدانقلاب 
برای دعوت از زنان مسلمان به »کشف حجاب« تحت 
عنوان »آزادی های یواشکی« نیز به انتشار رسیده بود. 
هر چند مشخص نیست در صورت صحت خبر، خود 
خالقی تصاویر را برای کمپین مذکور ارسال کرده یا 
اقوام و آشــنایان پرده از کشف حجاب علنی وی در 
محیط های عمومی خارج از کشور، برداشته بودند. با 
این وجود آنچــه در وضعیت فعلی مهم می نماید از 

این قرار است:
محرمانه در تریبون عمومی؟

اول اینکــه »احراز صلاحیت افــراد« و »نظارت 
استصوابی« برعهده شــورای نگهبان است و فقهای 
شورا ملزم به طرح موضوع در کوچه و بازار نیستند. 
کما اینکه حتی یــک خط از اطلاعات پرونده وی و 
سایر نامزدها و نمایندگان مجلس و شوراها و انتخابات 

ریاست جمهوری توسط شورا فاش نشده است. پس 
اگر پرونده »مینو خالقی« و مستندات مرتبط با آن 
»محرمانه« بوده به چه علت شــخص رئیس جمهور 
روحانی، رســانه های زنجیره ای و سیاســیون طیف 
غربگرا، مــردم را بدون ارائه اطلاعات پرونده، درگیر 
ماجــرا کرده و به موضع گیــری علنی بر ضد ارکان 
نظام تحت عنوان »دخالت غیرقانونی شورای نگهبان 
در انتخابات« دعوت کردند؟! به نظر می رسد برخی 
از دولتمــردان برای فــرار از پاســخگویی به مردم 
درخصوص عواقب »شکســت برجــام« و »عمل به 
وعده های معیشتی«، با به راه انداختن درگیری های 
صوری و انحرافی اقدام به »خوراک سازی انحرافی« 
کرده و تصمیم دارند یک ســال آینده دوران خدمت 
را نیز با »بی عملی« و »انفعال« و »توکل بر کدخدا« 

سپری کنند.
قربانی کمپین انحرافی

با این احتساب می توان دستگیری منتشر کننده 
عکس های عمومی مینو خالقی را به علت فراهم سازی 
مستندات شکست پروژه مزورانه »تضعیف و تخریب 
شــورای نگهبان« و پایان پیش از موعد یک »بحث 
انحرافی جذاب«، قربانی انتقام گیری شخصی جریان 
غربگرا و رســانه ها و سیاسیون آن دانست. در چنین 
شرایطی دخالت قوه قضائیه در ماجرا در شرایطی که 
رای شورای حل اختلاف به عنوان نظر نهایی و قانونی 
نظام صادر شده، عجیب و غیرقابل توجیه می نماید. 
خصوصا که خالقی به عنوان فردی که با ایجاد کانال 
در تلگرام با خوراک دهی مســموم به مردم اقدام به 
فضاسازی کذب و عوامفریبی در مسیر اجرای قانون، 
کرده بود؛ آزاد است و افشا کننده فتنه تخریبگر آبروی 
نظام، به حکم مدعی العموم در زندان به سر می برد! 
هر چند در این میان ژســت وزیر کشور در دفاع 
از حریم خصوصی)؟!( خالقی، بیش از آن که سیاسی 
باشد دفاعیه ای از عملکرد شخصی خود و تلاش برای 
بستن دهان کسانی که با ساده لوحی مثال زدنی، وی را 
میان دو گزینه »دوئل با قانون« یا »استیضاح« مخیر 

کرده بودند، ارزیابی می شود. 
می توانی و نمی کنی؟!

موضوع دوم اعتراف صریح دولت در روند مذکور به 
اشراف اطلاعاتی بر تحولات فضای مجازی است. اگر 
مدیر یک کانال تلگرامی حتی پس از تعطیلی تریبون 
خود، به ســادگی با دســتور وزیر کشور شناسایی و 
دستگیر می شود، چطور در شرایط فعلی مدیران صدها 
کانال و صفحه مروج شــبهات ضد نظام و اسلام در 
تخریب ارکان حاکمیت جمهوری اسلامی، مسئولان، 
مراجع عظام تقلید و شایعه سازان و شبهه پراکنان در 
آرامش و طیب خاطر به فعالیت مشغول هستند؟! آیا 
دولت صرفا در موضوعات سلیقه ای که احیانا مرتبط با 
»انتقام گیری حزبی« است از امکانات و ابزارهای خود 
در کنترل فضای مجازی استفاده می کند و در دفاع 
از ارزش ها و اصول نظام در فضای ســایبر، بی انگیزه 

و منفعلانه صرفا نظاره گر بازی ضدانقلاب است؟!
 مدعی العمــوم در پرونده صدها کانال تلگرامی و 
صفحات اینســتاگرامی مروج فحشا و بی بند و باری 
جنسی و حمله تروریستی به زیرساخت های فرهنگی 
ایران اسلامی شامل ترویج خداناباوری و حمله به ائمه 
اطهار، کجاســت؟ مگر وزرای دولت، رئیس جمهور و 
نمایندگان قوه قضائیه در شورای عالی فضای مجازی 
به عنوان نهاد قانون گذار در بالادســت حوزه سایبر 
عضو نیســتند؟ مگر وزارت ارتباطــات زیرمجموعه 
دولت نیست؟ چرا از امکانات مزبور برای حکمفرمایی 
»قانون« و نه »ســلایق«، در اپلیکیشن های خارجی 

استفاده نمی شود؟! 
سوءاستفاده از بی قانونی؟

روضه »اشغال ســایبری ایران« توسط ارزش ها 
و قوانین دلبخواه اپلیکیشــن های خارجی که اتفاقا 
مورد حمایت همه جانبه دولت و باند نفوذی وزارت 
ارتباطات هســتند، تکراری شــده است. در چنین 
شرایطی به نظر می رسد دولت عامدانه از توانمندی 
نظام برای اجرا و اعمال قانون در فضای سایبر استفاده 
نمی کند تا در بزنگاه های انتخاباتی بتواند مخالفان را 

به حکم »سلایق« ســرکوب و ضد انقلاب و جریان 
غربگرا را در کنف حمایت ســایبری خود قرار دهد. 
تنها در صورت صحت گمانه مذکور است که سکوت 
دولت در ایام انتخابات در برابر فعالیت آزادانه شبکه 
گسترده تخریب و حمله به ارکان نظام از جمله نظارت 
استصوابی شورای نگهبان و آیات عظام جنتی و یزدی 

و مصباح، قابل تفسیر است. 
داده کاوی ممنوع!

بــا ادامه روند بی قانون مذکور، قدم بعدی بگیر و 
ببند کسانی خواهد بود که اسناد خیانت نمازی ها و 
ارتباطات جیسون رضائیان با برخی از عناصر مشهور 
منتسب به دولت را با تمسک به قانون »آزادی انتشار 
اطلاعات« بــا داده کاوی در فضــای مجازی، فاش 
می کنند. حتی احتمــالا فرمان بعدی دولت مدعی 
قانون »حقوق شهروندی«، دستگیری تاریخ نگاران و 
روزنامه نگاران تحقیقی است که به طور مثال اسناد 
معاملات ضدملی وزارت نفت در قرارداد کرســنت و 
اســتات اویل را فاش کنند! آیــا روند مذکور نتیجه 
مدیریت دولت توسط همان لابی نیست که در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام قانون »محرمانگی« اموال و 

دارایی های مسئولان را تصویب کردند؟
دولت بهتر است تکلیف خود را با مردم مشخص 
کند. اگر »عوام فریبی« با ارائه اطلاعات ناقص به مردم 
با هدف بهره برداری سیاســی در مورد پرونده هایی 
همچون مــورد »مینو خالقی«، »بابــک زنجانی«، 
»مهدی هاشمی رفســنجانی«، »خصوصی سازی«، 
»بانکداری ربوی«، »برجــام«، »قراردادهای جدید 
نفتی«، »حقوق 80 میلیونی برخی دولتی ها« و ده ها 
مورد دیگر »مجاز« است، پس ارائه اطلاعات تکمیلی 
به مردم نیز نباید »محرمانه« تلقی شود. »نامحرم« 
دانســتن مردم در مواردی که حق یا منافعی از آنها 
به علت عدم دسترسی به اطلاعات تضییع می شود، 
قطعا خلاف قانون و در ضدیت کامل با اصل »مردمی 
بودن« نظام است. جمهوری اسلامی ایران »محرمانه« 

با مردم ندارد.

انتشار تصاویر برای مقابله با نظام آزاد
و برای  دفاع از آن ممنوع!

بارش شــدید باران و جاری شدن سیل 
در چند شهر استان سمنان به بخش هایی 
از تأسیسات زیربنایی، واحدهای مسکونی، 

تجاری و جاده ها خسارت وارد کرد.
به گزارش خبرگزاری ها، تمرکز این بارش ها 
که بیشتر در ســمنان، مهدیشهر و سرخه بوده 
باعث غافلگیری مردم، جاری شــدن سیلاب در 
معابر شهری و بین شهری، آبگرفتگی واحدهای 
تجاری، تخریب تعدادی از واحدهای مســکونی 
بخصوص در جنوب شــهر سمنان و خسارت به 

تاسیسات زیربنایی و مزارع و باغ ها شده است.
مدیرکل بحران استانداری سمنان با بیان اینکه 
سیلاب جاده جمشید آباد واقع در مسیر گرمسار- 
سرخه را مســدود کرده بود و مسافرانی در این 
مسیر گرفتار شدند افزود: با تلاش راهداران این 
مسیر بازگشایی شده و امدادرسانی به مسافران 
در راه مانده و افرادی که دچار خســارت عمده 
به منازل و واحدهای تجاری شده اند ادامه دارد.

احمد طاهری افزود: بارندگی ها در سمنان به 
سمت شرق استان و در شهرستان های شاهرود 
و میامی تا بعدازظهر دیروز ادامه داشت و اکنون 
کارشناسان در حال بررسی میزان خسارت های 

بارندگی هستند.
معاون امداد و نجات هلال احمر استان سمنان 
نیز گفت: بارش شــدید سه شنبه شب باعث آوار 
و ریزش ســه واحد مسکونی شد که این حوادث 
تلفات جانی نداشت.علی یحیایی افزود: سه واحد 
مسکونی در محدوده خیابان حافظ نو در میدان 
حافظ، خیابان آستانه در اطراف امامزاده یحیی)ع( 
و یک واحد مسکونی نیز در خیابان طالقانی ریزش 

داشت که فقط باعث خسارات مالی شد.
وی تاکید کرد: گروه های امدادی هلال احمر 
با توجه به شرایط این واحدهای مسکونی، چند 
واحد مســکونی اطراف خانه آوار شده به ویژه در 

خیابان آستانه را تخلیه کرده اند.
مدیر روابط عمومی اداره کل راه آهن شــمال 

شــرق نیز گفت: بارندگی های شــدید سه شنبه 
شب در استان سمنان، موجب توقف تعدادی از 

قطارهای در حال گذر از این استان شد.
مرتضی عرب حجی افزود: در ســاعت 21 و 
30 دقیقه سه شــنبه شب گزارش هایی مبنی بر 
آبگرفتگــی ریل ها در منطقه گرداب- هفت خان 

در کیلومتر 290 تا 293 تهران- مشهد رسید.
وی گفــت: بلافاصلــه گروه هــای امدادی با 
امکانات لازم ماننــد لودر، بیل مکانیکی و واگن 
حمل بالاست برای خدمات رسانی و آسان سازی 

رفت و آمد قطارها به منطقه اعزام شدند.
عرب حجی ادامه داد: حجم بالای ســیلاب 
موجب شــد تا قطارها به مدت دو تا سه ساعت 
نگهداری شــده و پس از ایمن سازی خط، مسیر 

خود را ادامه دادند.
عرب حجی گفت: هیچ خسارتی به مسافران و 
قطارها وارد نشد، اما تاخیر ایجاد شده موجب شد 
تا برنامه تردد قطارها تا ساعاتی دچار اختلال شود.

سیدعباس دانایی فرماندار سمنان نیز گفت: 
هیچ خســارت جانی از ســیلاب های ســمنان 
گزارش نشده است.همچنین بارش شدید باران 
و جاری شــدن ســیل موجب بسته شدن محور 
ارتباطــی تربت حیدریــه- مشــهد در محدوده 
گردنه »خماری« شد.بخشدار جلگه رخ از توابع 
تربت حیدریــه با اعلام ایــن مطلب گفت:  وقوع 
ســیلاب موجب تجمع حجــم انبوهی از آب در 
داخل تونل این مســیر در 25 کیلومتری تربت 
حیدریه شده و تردد خودروها را مختل کرده است.

علی اســماعیل نژاد افزود: اکنــون ماموران 
راهداری در حال تخلیــه آبها و لایروبی جاده و 
تونل خماری هستند و تا مدتی دیگر راه به روی 

خودروها باز خواهد شد.
وی همچنین از آب گرفتگی و خرابی شماری 
از منازل مسکونی روســتایی »نوری و غنچی« 
این بخش بر اثر سیل و ناپدید شدن یک دستگاه 

تراکتور روستاییان در سیلاب خبر داد.

باران شدید در سمنان خسارت زد

تعداد آوارگان جهان طی سال گذشته به 
مرز 41 میلیون نفر رسیده است که در نوع 

خود رکورد محسوب می شود.
به گزارش تســنیم؛ تعداد آوارگان در جهان 
طی سال گذشته به رقم 40/8 میلیون نفر رسید.

رئیس شورای پناهندگان، با اعلام این خبر گفت که این میزان آواره در 
جهان بی سابقه است و در نوع خود رکورد محسوب می شود.

رئیس نروژی شورای پناهندگان )NRC( مستقر در ژنو افزود: از این تعداد، 
19 میلیون و 300 هزار نفر در ســال گذشــته به دلیل بلایای طبیعی آواره 
شده اند.براســاس این گزارش تعداد زیــادی از مردم جهان به دلیل جنگ و 
قحطی آواره شده اند.از سال 2008 تاکنون سالانه 26/4 میلیون نفر در جهان 
آواره شده اند که معادل آواره شدن 1 نفر در هر ثانیه است. این بالاترین رقمی 
است که تاکنون برای آوارگان ثبت شده و دو برابر تعداد پناهندگان در سراسر 
جهان است.به گزارش خبرگزاری فرانسه،  طی سال گذشته،  جنگ ها و بلایای 
طبیعی 27 میلیون و 800 هزار نفر آواره جدید به آوارگان جهان افزوده است.

12 سرباز آمریکایی به جرم ضرب و شتم 
چندین تبعه آفریقایی در یک باشگاه شبانه 

در ایتالیا بازداشت شدند.
به گزارش تلویزیون ای پی تی ان، 12 ســرباز 
آمریکایی مستقر در یکی از شهرهای شمالی ایتالیا 

به خاطر درگیری با اتباع سنگالی در یک باشگاه شبانه دستگیر شدند.
پلیس ایتالیا می گوید 12 سرباز آمریکایی مستقر در شهر شمالی 
ویچنزا را به دلیل درگیری و نزاع با اتباع سنگالی در مقابل یک باشگاه 

شبانه دستگیر کرده است.
ســرهنگ مارتینو سالوو گفت یکی از ســربازان در داخل مرکز 
چاقو خورده و همین مســئله باعث دعوای آنها با اتباع سنگالی شده 
بود. در مجموع، چهار آمریکایی و دو ســنگالی زخمی شدند. سه تن 
از اتباع ســنگالی نیز دستگیر شدند.سالوو گفت که دلیل اصلی دعوا 
مشخص نیســت. دادگاه در ایتالیا دستگیری 12 سرباز را طی هفته 

جاری تأیید کرد.

مجســمه تاریخی پادشــاه پرتغال به 
دلیل گرفتن عکس سلفی توسط توریست 

بی احتیاط تخریب شد.
به گزارش تسنیم، گرفتن عکس سلفی که این 
روزها به یکی از تفریحات گردشگران و دوستداران 

طبیعت بدل شده فارغ از بحث جذابیت، خطراتی برای عاشقان عکس 
سلفی به دنبال دارد که در برخی موارد به قیمت جان آنان تمام می شود.

اینبار اما یک مجسمه که متعلق به پادشاه قرن شانزده میلادی کشور 
پرتغال بود، به دلیل بی توجهی یک توریست در گرفتن عکس سلفی از 
بین رفت.براساس گزارش نیویورک پست، این مجسمه که 126 سال 
قدمت داشــت و متعلق به یکی از محبوب ترین پادشاهان پرتغال بود، 
توســط یک توریست بی ملاحظه که قصد گرفتن عکس سلفی داشت 
شکســت.ماجرا از آنجا شروع شد که این توریست جوان که هویت او 
فاش نشده است، تصمیم گرفت در برابر این مجسمه 126 ساله بایستد 
و عکس سلفی بگیرد.اما توریست سر به هوا به این اکتفا نکرد و تصمیم 
گرفت برای گرفتن عکس، از مجسمه بالا برود. به گفته شاهدان، قبل از 
اینکه وی بتواند سلفی خود را بگیرد مجسمه به زمین افتاده و شکست.
ایستگاه قطار شهری »روسیو« که این مجسمه در ورودی آن قرار 

داشت به خاطر این مجسمه شهرت زیادی را کسب کرده بود.
تشــکیلات زیرساخت کشور پرتغال که مسئولیت نگهداری از این 
مجسمه و دیگر آثار باستانی در سطح شهر »لیسبون« را برعهده دارد، 
از این جوان شــکایت کرده است و سازمان آثار باستانی کشور پرتغال 
نیز قصد دارد از این جوان 24 ســاله به خاطر تخریب این مجســمه 
شکایت کند.این مجسمه به افتخار »دم سباستینو«، یکی از پادشاهان 
محبوب پرتغال ســاخته شده و 126 سال قبل، در محل ایستگاه قطار 

نصب شده بود.

پلیس محلی آمریکا اعلام کرد: مردی 
پس از به قتل رساندن دو تن با ضربات چاقو 
با شلیک گلوله یک افسر پلیس کشته شد.

به گزارش ایســنا، در ایــن حادثه که عصر 
سه شنبه در فروشــگاهی در ایالت ماساچوست 

اتفــاق افتاد، متهم با ضربات چاقو دو تن را از پای درآورد و به دنبال 
آن با شلیک گلوله یک افسر پلیس کشته شد.

طبق اعلام پلیس محلی ماساچوســت، متهم 28 ساله ابتدا دچار 
سانحه رانندگی شده و پس از آن باچاقو به دو زن حمله ور شد که یکی 
از آنان به دلیل شدت جراحت در بیمارستان جان باخت.پلیس آمریکا 
همچنین با بیان اینکه این حادثه تعدادی مجروح هم داشته است، اعلام 
کرد: متهم در محوطه بیرون فروشگاه نیز به چند نفر حمله ور شده که 
یکی از آنان جان خود را از دست داده است.به گزارش یو اس ای تودی،  

پلیس در حال بررسی انگیزه متهم از ارتکاب به این جنایت است.

سیگار با طعم مواد مخدر
مراغــه- فــارس: فرمانده انتظامــی مراغه گفــت: 8 هزار و 
900 نخ ســیگار خارجی آلوده به مواد مخدر در ایســت بازرسی 
مراغه- هشــترود کشف شد.ســهراب رحیم زاده افزود: بر اساس 
نظر کارشناســان دخانیات، توتون این نوع سیگارها حاوی مواد 

مخدر است.
وی تصریح کرد: این مقدار سیگار به همراه 7 هزار و 100 نخ 
سیگار معمولی و یک هزار و 400 بسته توتون خارجی در بازرسی 

از دو خودروی سواری کشف شده است.
به گفته رحیم زاده، 4 نفر در این ارتباط دستگیر و دو دستگاه 

خودرو نیز توقیف شده است.
آبشار بیشه قربانی گرفت

خرم آباد- ایرنا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی خرم آباد گفت: 
جوان 33 ساله ای به دلیل آشنا نبودن به فن شنا در آبشار بیشه 
در لرســتان غرق شد. فضل الله رشیدی با بیان اینکه جان باخته 
به همراه چهار نفر دیگر برای گردش به این مکان مسافرت کرده 
بود، اظهار داشــت: یک نفر دیگر از اعضای این گروه نیز در میان 
ســنگ های این منطقه در حین شنا گرفتار شده بود که با کمک 
نیروهای آتش نشانی و افراد محلی نجات یافت. به گفته وی، فرد 

جان باخته اهل استان کرمان بود.
تصادف زنجیره ای در آزادراه

قزوین- ایرنا: رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: 30 دستگاه 
خودرو در فواصل مختلف در لاین جنوبی آزادراه قزوین- کرج از 
عوارضی قزوین تا شهرک محمدیه به طول 12 کیلومتر با یکدیگر 
برخورد کردند که در اثر آن 4 نفر مجروح و به مراکز درمانی انتقال 
یافتند. سرهنگ بهرام زینلی افزود: توجه نکردن به جلو، تخطی از 
ســرعت مطمئن، لغزنده بودن محور، رعایت نکردن فاصله طولی 

عامل این تصادف زنجیره ای بوده است.
دستگیری قاچاقچیان طلا

شــیراز- ایرنا: پلیس فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: 
ماموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محورهای مواصلاتی، به یک دســتگاه سواری پژو 405 که از 
هرمزگان عازم مرکز اســتان فارس بود مشــکوک شدند و آن را 

متوقف کردند.
سرهنگ عبدالعظیم انصاری افزود: ماموران در بازرسی از این 
خودرو، مقدار چهار کیلو و 156 گرم طلای قاچاق کشف کردند. 
وی ارزش ریالی این میزان طلای مکشــوفه را بالغ بر 6 میلیارد 

ریال اعلام کرد.
انصاری همچنین گفت: 2 سرنشین خودرو که یک زوج جوان 
بودند دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام های قضایی 

شدند.
توقف 3 تریلی حامل برنج قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
ماموران ایســت و بازرسی سهل آباد نهبندان با متوقف کردن سه 

دستگاه تریلی 74 تن برنج قاچاق را کشف کردند.
ســرهنگ »مجید شجاع«، گفت: این برنج ها از مبادی مرزی 
شرق کشور وارد شده بود و با بارنامه های جعلی به شهرهای مرکزی 
کشور قاچاق می شد.وی تصریح کرد: کارشناسان ارزش بار قاچاق 

کشف شده را بیش از سه میلیارد ریال برآورد کرده اند.
قتل فجیع یک راننده

خرم آباد- خبرنگار کیهان: جوان 31 ســاله ای به نام »ب- خ« 
که به شغل رانندگی اشتغال داشت، به طرز فجیعی به قتل رسید 

و جسد سوخته اش در روستای »بلروند« لرستان پیدا شد.
فرمانده انتظامی خرم آباد با تایید این خبر گفت: علت این قتل 
هنوز مشخص نشده است. سرهنگ حسین نجفی افزود: پرونده ای 
در این زمینه تشکیل و برای انجام تحقیقات لازم به اداره آگاهی 

ارسال شده است.
مرگ راننده به دلیل نقص فنی

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان 
اصفهان گفت: ماموران پلیس راه کاشان- اصفهان از واژگونی یک 
دســتگاه وانت زامیاد در آزادراه امیرکبیر باخبر شدند. سرهنگ 
غلامرضا شــهریاری افزود: در این حادثه راننده وانت زامیاد جان 
خود را از دست داد.وی گفت: کارشناسان پلیس راه علت این سانحه 

را نقص فنی از قسمت لاستیک جلو اعلام کردند.
نجات لنج باری

بوشــهر- ایرنا: رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل 
بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر گفت: لنج باری که در نزدیکی 
جزیره خارگ بر اثر آبگرفتگی در حال غرق شــدن بود، با کمک 

شناور ناجی 9 نجات یافت.
حسین طالب نژاد درباره نحوه عملیات شناور آسیب دیده اظهار 
داشت: با رسیدن شناور ناجی 9 به موقعیت، پمپ تخلیه تحویل 
شناور و عملیات تخلیه آب از شناور آغاز شد. وی ادامه داد: پس 
از کنترل آبگرفتگی، شــناور ناجی 9 لنج آسیب دیده را تا اسکله 

مروارید جزیره خارگ، اسکورت کرد.
توقیف سواری با 63 فقره تخلف

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان 
اصفهان گفت: ماموران پلیس راه »اصفهان- شیراز« حین کنترل 
خودروهای عبوری یک دستگاه سواری پژو 405 را جهت بررسی 
مدارک راننده متوقف کردند. سرهنگ غلامرضا شهریاری ادامه داد: 
در اســتعلام از سوابق این خودرو مشخص شد دارای 34 میلیون 
ریال جریمه پرداخت نشده و 63 فقره تخلف حادثه ساز است که 
بلافاصله به پارکینگ منتقل شد.وی بیان داشت: بیشترین تخلفات 
صورت گرفته توسط این خودرو، سبقت و سرعت غیرمجاز است.

اعدام یک قاچاقچی مسلح
بندرعباس- فارس: یکی از سوداگران مرگ به جرم حمل مواد 
مخدر به صورت گروهی و مسلحانه در زندان میناب به دار مجازات 
آویخته شد. این فرد با نام اختصاری »م- ب« متولد 1368 و ساکن 
نیکشهر بود با عضویت در باند قاچاق اقدام به حمل مواد افیونی 
به وسیله کاروانی از شتر و چهارپایان و به شکل مسلحانه می کرد. 
ایــن باند در درگیری با مامــوران انتظامی منهدم و »م- ب« نیز 
دستگیر شد. یکی از موارد اتهامی »م- ب«  مشارکت در جابه جایی 
یک تن و 897 کیلوگرم تریاک به صورت تیمی و مسلحانه است.

کشف 69 کیلو مواد پیش ساز شیشه
کرج- ایرنا: رئیس پلیس نظرآباد اســتان البرز گفت: ماموران 
پلیس شهرستان نظرآباد در پی کسب گزارشی مبنی بر فعالیت 
افرادی در امر خرید و فروش مواد مخدر، موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ جواد صفایی اضافه کرد: ماموران پس از رصد اطلاعاتی 
و کنترل نامحســوس توانســتند چهار نفر از سوداگران مرگ را 
دستگیر کنند.وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه آنان 69 کیلوگرم 

مواد پیش ساز شیشه و یک کیلو و 500 گرم شیشه کشف شد.
وی افزود: متهمان به همراه مواد کشــف شده تحویل پلیس 

مبارزه با مواد مخدر استان البرز شدند.

* هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ، میدان امام حسین)ع(
- مراســم جشن اعیاد شعبانیه با سخنرانی حجت الاسلام سیدحسین 

خادمیان و مداحی آقایان: استاد غلامرضا سازگار و علی فراهانی
- امروز ساعت 18

سازمان هواشناسی برای برخی مناطق کشور 
طی امروز و فردا رگبار باران و گاهی رعد و برق 

و وزش باد شدید پیش بینی کرد.
مدیرکل پیش بینی و هشــدار ســریع ســازمان 
هواشناسی کشورگفت: طی امروز و فردا  برای مناطق 
غرب، مرکز، دامنه های زاگرس مرکزی، دامنه های البرز 
مرکزی و بخش هایی از شــمال شرق و شرق کشور، 
رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت 

پیش بینی می شود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناســی 

کشــور، احد وظیفه افــزود: همچنین طی این مدت 
بارش های پراکنده و وزش باد در مناطقی از شــمال 
غرب، جنوب غرب کشور و شمال سیستان و بلوچستان 

رخ خواهد داد.
به گفته وظیفه، فردا به تدریج از شدت ناپایداری ها 
در غرب و شــمال غرب کشور کاســته خواهد شد، 
همچنین طی امروز و دو روز آینده در برخی مناطق 
نیمه شرقی به دلیل وزش باد نسبتا شدید، گردوخاک 
پیش بینی می شود. امروز هم  پدیده گرد و خاک برای 

مناطق جنوب غرب کشور دور از انتظار نیست.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از کاهش 
چشمگیر نقاط آبگیر در پایتخت خبر داد.

به گزارش فارس، مجتبی عبداللهی با اشاره به کاهش 
چشمگیر نقاط آبگیر در شهر تهران گفت: در سطح مناطق 
22گانه به صورت مرتب لایروبی نهرها و جوی های آب 
انجام می شود تا زمان بارش باران با مشکلی مواجه نشویم.
معاون خدمات شهری شهرداری تهران با بیان اینکه 
نسبت به ســال های گذشــته میزان آب گرفتگی معابر 
به شــدت کاهش پیدا کرده اســت، افزود: آب گرفتگی 
آنچنانی در شهر تهران نداریم و میزان آب گرفتگی ها در 

مناطق انگشت شمار است.وی با تاکید بر اینکه وضعیت 
آب گرفتگــی در شــهر تهران بهبود چشــمگیری طی 
ســال های گذشته داشته است، یادآور شد: تمامی نقاط 
آب گرفته در مناطق شناسایی شده اند تا در صورت بارش 

باران با آب گرفتگی معابر و نهرها روبرو نشویم.
عبداللهی با اشــاره به اینکه آب گرفتگی زمانی رخ 
می دهد که بارش بســیار شدید باشد، تصریح کرد: این 
موضوع در حالی اســت که با بــارش زیاد باران ممکن 
است نهرها و کانال ها جوابگو نباشند که در آن زمان نیز 

آب گرفتگی جزیی خواهیم داشت.

سازمان هواشناسی پیش بینی کرد

باد و باران در مناطق وسیعی از کشور
معاون خدمات شهری شهرداری تهران:

ظرفیت پایین نهرها، دلیل آبگرفتگی است

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی با نامناسب 
خواندن وضعیت قاچاق در کشور، گفت: همه 
بخش های کشور در مبارزه با بحث قاچاق کالا 

ناکارآمد هستند.
به گزارش تسنیم، علیرضا جمشیدی در حاشیه 
همایش ملی نقد و تحلیل قوانین برنامه پنج ساله از 
منظر حقوق اقتصادی درباره آخرین وضعیت استقرار 
یگان ویژه در تعزیرات اظهار داشت: متأسفانه با وجود 
اینکه ما برای اجرای احکام به شــدت به یگان ویژه 
نیاز داریم هنوز موفق نشده ایم با ناجا به توافق برسیم 

و بحث عمده هم در این حوزه، مسائل مالی است.
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی افزود: آن طوری 
که به من گفتند نیروی انتظامی بودجه کافی ندارد 
و واقعاً یکی از مشکلاتی که در حیطه قاچاق وجود 
دارد این است که حتماً باید یگان ویژه مستقر شود 

تا بتوانیم حکم ها را قوی تر اجرا کنیم.
جمشــیدی ادامه داد: براســاس قانون نیروی 
انتظامی موظف و مکلف اســت که یگان ویژه را در 
تعزیرات مستقر کند تا با قوت بیشتر به اجرای احکام 

قاچاق بپردازیم.

وی در خصوص افزایش صلاحیت های تعزیرات 
نیــز گفت: در صحن و کمیســیون تلفیق مجلس، 
قانونی به تصویب رسیده که براساس آن یک سری 
عناوین کــه ماهیت مجرمانه خیلــی جدی ندارد، 
جرم زدایی شده و به صلاحیت های سازمان تعزیرات 

اضافه می شود.
رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی در خصوص 
وضعیت قاچاق نیز اظهار داشت: متاسفانه وضعیت 
قاچاق خوب نیست و به اعتقاد من همه بخش های 

کشور در بحث قاچاق ناکارآمدند.

رئیس کل ســازمان نظام پرستاری گفت: 
تفاوت حقوق پزشــک و پرســتار در ایران با 
اجرای  طرح تحول نظام سلامت به بیش از 40 

برابر رسیده است.
علی محمــد آدابی در همایش سراســری ارتقا 
ســلامت، تعرفه گذاری و پوشــش بیمه ای خدمات 
پرســتاری در مشــهد افزود:  پیــش از اجرای طرح 
تحول نظام سلامت تفاوت بین حقوق پزشکان و کادر 

پرستاری تا 10 برابر بود.
وی ادامــه داد:  این در حالی  اســت که تفاوت 
حداقل تا حداکثر در این زمینه نباید بیش از هشت 
برابر باشــد لذا مسئولان وزارت بهداشت باید در این 

خصوص چاره اندیشی کنند.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری گفت:  اجرای 
قانون تعرفه گذاری  خدمات پرستاری می تواند شکاف 
طبقاتی بین حقوق پزشــک و پرستار را کاهش دهد 

وعدالت را در این زمینه محقق کند.
وی افزود: 9 ســال از تصویب طرح تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری در مجلس شورای اسلامی می گذرد 
اما هنوز این قانون اجرا نشــده اســت، در این زمینه 
مکاتبات و پیگیریهای زیادی انجام شده اما نتیجه ای 

نداشته است.
آدابی گفت: حرفه پرســتاری مــورد تاخت و تاز 
عده ای قرار گرفته در حالی که پرستاری نقش بسیار 

موثری در سلامت جامعه دارد.
وی افزود: تربیت پرســتار در بیمارســتانها که با 
واکنشهای بســیاری روبرو شــد و طرح سلامت یار 
هلال احمر از اقدامات و طرحهایی است که در نهایت 

تخریب جایگاه پرستاری را در پی دارد.

رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ گفت: 
عنوان  به  تعطیل شــده  کارگاه های صنعتی 

بارانداز کالاهای قاچاق فعالیت می کنند.
به گزارش تسنیم، ســردار عباسعلی محمدیان 
در نخستین نشست کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز اســتان تهران، افــزود: در این کارگاه ها بعد از 
تخلیه، کالای قاچاق آنها جاســازی شده و از طریق 
وســایل نقلیه وانت بار و محموله های کوچک ورود 
پیدا می کنند کــه برخوردهای جدی در این زمینه 

انجام شده است.
وی اظهار داشت: با اجرای فرمان پلیس راه اندازی 
قرارگاه های عملیاتی برای مقابله با قاچاق کالا انجام 
گرفت که اســتان تهران هم بــه عنوان یکی از این 
17 قرارگاه انتخاب شــد و این قرارگاه ها به منظور 

هم افزایی برای مبارزه با قاچاق کالا بود.
سردار محمدیان درباره نحوه ورود کالاهای قاچاق 
بــه تهران گفت: قاچاق کالا در برخی جاســازهای 
تانکرهای حمل ســوخت، ســیمان و کانتینرهای 

تخصیص گمرک انجام می گیرد و برخوردهای جدی 
در دستور کار است و اهتمام ویژه ای برای پدیده شوم 
قاچاق کالا وجود دارد.وی به عملکرد 50 روزه مبارزه 
با قاچاق کالا در سال 95 اشاره کرد و افزود: در 50 
روز اولیه امسال نسبت به سال گذشته 50 درصد رشد 
کشفیات را داشته ایم که این بسیار حائز اهمیت است.

رئیس پلیــس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: 
بخشی از کالاهای قاچاق که کشف و ضبط می شوند 
می توانند در اختیار سازمان هایی همچون هلال احمر 
قرار گیرند که این پیشــنهاد نیــز می تواند مدنظر 

مسئولان ذیربط باشد.
امحاء 20 تن کالای قاچاق در تهران

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 
تهــران نیز در حاشــیه این همایش بــا بیان اینکه 
کشــفیات قابل توجهی از ابتدای ســال 95 انجام 
گرفته اســت، گفت: این کشفیات که حدود 20 تن 
لوازم آرایشی، مواد خوراکی و مکمل های بدنسازی 

بود، امحاء شد.

علی اکبر پوراحمد نژاد اظهار داشت: امحاء این 
کشــفیات روز سه شنبه انجام گرفت و در میان آنها 
بخشی از میوه های باقیمانده که مورد تأیید متولیان 

امر نبود نیز وجود داشت.
وی به همکاری معاونت اطلاعات سپاه تهران و 
بســیج در زمینه مبارزه با قاچاق و عرضه مشروبات 
الکلی اشــاره کرد و افزود: با توجه به همکاری های 
صورت گرفته در سال گذشته رشد قابل توجهی در 

زمینه کشف مشروبات الکلی را شاهد بودیم.
پور احمد نژاد تصریح کرد: در خصوص پرونده های 
تعزیرات نیز رشــد 57 درصدی را در سال گذشته 
نســبت به مدت مشــابه قبل از آن داشته ایم و در 
زمینه کشــف تجهیزات ماهــواره ای و تلفن همراه 
نیز موفقت هایی حاصل آمد.وی به کشــفیات البسه 
دست دوم نیز اشاره کرد و گفت: در زمینه کشفیات 
البسه رشــد بسیار بالایی را داشته ایم و تأکید ما بر 
جمع آوری البسه دست دوم)تاناکورا( است که بعد از 

توقیف باید امحاء شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

واحدهای صنعتی تعطیل شده به بارانداز کالاهای قاچاق تبدیل شده اند

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی:

همه بخش های کشور در مبارزه با قاچاق ناکارآمدند

با اجرای طرح تحول نظام سلامت
تفاوت حقوق 

پزشک و پرستار
 به ۴0 برابر رسید


